EDITAL

PRÓ CULTURA/ ESPORTE-PROGRAMA DE INCENTIVO FISCAL

A Prefeitura Municipal de Feira de Santana, Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer, Fundação
Cultural Municipal Egberto Tavares Costa, torna público o Edital de chamamento para as inscrições do PRÓ
CULTURA/ESPORTE: Uso das suas atribuições, e com fundamento na Lei Municipal  Nº 1.972/97, respaldado  no
Decreto Nº 9.233, de 14 de maio de 2014.

Período:  16 DE MAIO a 16 DE JUNHO DE 2014
Local: Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, neste Município.
Horários: das 09hs às 12hs e das 14hs às 17hs de segunda à sexta-feira.

Telefone de Contato: 3221-5079
As cópias deste Edital, Regulamento, formulários e demais anexos encontram-se no Departamento de Atividades
Culturais, na Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer e no site da Prefeitura (www.feiradesantana.ba.gov.br)

Feira de Santana, 15 de maio de 2014.

JOSÉ RONALDO DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

JAILTON BATISTA DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

ANTONIO CARLOS DALTRO COELHO
DIRETOR PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO

CULTURAL MUNICIPAL EGBERTO TAVARES COSTA